令和　　年　　月　　日
　たつの市長　山　本　　　実　様
自治会名
住　　　　所
自治会長氏名
電話番号
 eq \o\ad(補助金等交付申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　次のとおり補助事業等を実施したいので、補助金等を交付されるようたつの市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。
	１　補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	２　事　業　名
	自治会公民館省エネ設備導入臨時経済対策事業

	３　事業の目的
	自治会公民館の設備を省エネ設備に更新し、エネルギーコストに対する負担軽減を図る

	４　事業の内容
	既設の　照明器具　・　エアコン　を省エネ機器へ更新する

	５　eq \o \ac(\s \up 8(着手・完了),\s \up-8(予定年月日))
	着手予定日　　令和　　　年　　　月　　　日
完了予定日　　令和　　　年　　　月　　　日

	６　事業の効果
	・電気代の高騰への軽減を図る
・温室効果ガス排出量の削減による地球温暖化対策を推進する

	７　備　　　考

　添付書類
　　(１)　収支予算書
　　(２)　更新工事に係る見積書の写し
　　(３)　省エネ設備のカタログの写し
　　(４)　既存設備の現況写真